
UCHWAŁA NR XXXIX.281.2014
RADY GMINY ZAGRODNO

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej i określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach 

tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , artr. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( tj. Dz.U. 2013.594 ze zm. ) i art. 72 ust. 1 i 4 w zwiazku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela ( tj. Dz.U. 2014. 191 ) uchwala się , co następuje :

§ 1. W uchwale nr VIII/39/07 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
i określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznania 
, wprowadza się następujące zmiany :

1. § 2. pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie : Obsługę finansowo - księgową funduszu 
zdrowotnego prowadzi szkoła (placówka), która dysponuje funduszem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Olechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1897


		2014-04-11T15:48:25+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




